



Rotary-toiminta verkostoitumisen välineenä

Tulin töihin Heinolaan syyskuussa 2004. Kau-punki oli minulle täysin vieras, työpaikka ja työn-antajan aivan uusi tutta-vuus. En tuntenut ketään tästä kaupungista - tai itse asiassa tunsin - Knuuti-lan Antti oli tuttu yhdes-tä teatteriprojektista ta-kavuosilta. Työtehtävieni puolesta perin jäsenyyden Heinola-Pohjoinen Rota-ryklubiin ja tunsin heti olevani tervetullut kau-punkiin. Lounaskokouk-sissa löytyi puheenaihetta asiasta jos toisestakin, klubi-laiset kertoivat mielel-lään Heinolasta ja sen ihm-isistä, pyysivät ja kutsui-vat mukaan tapahtumiin sekä tulivat tervehtimään työpaikalle. Vuosittaisten yhteistilaisuuksien myö-tä opin tuntemaan klubi-laisten puolisoja ja myös oma vaimo sai mahtavia kontakteja uusiin ihmisiin elämän eri osa-alueil-ta. Oli mukava huomata, että hyvin pian kaupun-

gilla tulikin vastaan tuttu-ja kasvoja ja kättään reip-paasti nostavia rotaryklubi-laisia. Myös mökkireis-suilla Pellossa olen vierail-lut paikallisessa klubissa ja näin on syntynyt hyviä kontakteja myös Pohjois-Suomeen. Aina löytyy joku, joka tuntee jonkun, joka tuntee jonkun.

Mielestäni jokaisella ihm-isellä olisi hyvä olla ole-massa verkostoja, joihin voi tukeutua eri tilanteis-sa, olipa kyseessä sitten virallisempi tai epäviralli-sempi asia. Olen kokenut, että klubilaisilta voi kysyä neuvoa milloin vain ja kotiutumisen kaupunkiin sujui huomattavasti helpom-min, kuin mitä se olisi su-junut ilman rotary-toimin-taa. Klubilaisissa on pal-jon ihmisiä, jotka olisivat työni kautta joka tapauk-sessa kuuluneet sidosryh-miini ja rotariuden kautta saatu kontakti on helpot-tanut yhteistyötä myös vi-rallisissa asioissa. Itselleni



Heinola-Pohjoisen klubin naiset Arja Ulmanen, Sari Mäkelä, Saija Jäppinen ja Tuija Salminen toivottavat lisää naisia klubitoimintaan.

oli alusta asti selvää, että verkoston hyödyntäminen ei ole pelkästään ottamista vaan olen myös ollut val-mis tarvittaessa antamaan apua klubilaisille sekä ole-maan läsnä lounaskokou-ksissa ja tapahtumissa. Rotary-aate on arvokasta työtä ja sopii omaan elä-mänkatsomukseen täyd-

lisesti. Minulle ja perheel-leni mukanaolo Heinola-Pohjoinen Rotaryklubin toiminnassa on ollut erit-täin positiivinen ja virkist-ävä kokemus. Suositte-len lämpimästi rotary-toi-mintaa nykyisille ja uusille kaupunkilaisille.

Ari Ripatti

Rotaryn GSE-vaihto

Group Study Exchange – Ryhmäopintovaihto on Rotarisäätiön (Rotary Foundation) aktiivista toimintaa parhaimmillaan – nuorisovaihdon ohella suorastaan helmi järjestön palvelutoiminnassa. Siinä rotariipiirit vaihtavat keskenään nuorista työelämässä toimivista alle nelikymppisistä ja vähintään kolme vuotta työelämässä toimineista asiantuntijoista koostuvia opintoryhmiä.

Perimmäisenä tavoitteena on tarjota osallistujille uusia näkökulmia ja kehitysmahdollisuuksia kansainvälisessä ympäristössä. Tähän pyritään järjestämällä osallistujille tavallisesti kuutisen viikkoa kestäväälle matkalle mahdollisimman monipuolinen ohjelma. Sisällöissä toistuvat erilaiset henkilö- ja yrityskontaktit. Kun ohjelmista vastaavat piirin klubit, se tietää osallistujille rankkaa osallistumista useilla paikkakunnilla järjestettäviin ohjelmiin. Voi vain ihaila osallistujien kestokykyä. Kyllä suomalaiset osaavat järjestää ohjelmaa sillä kukin klubi haluaa tarjota parasta mahdollista vieraanvaraisuutta.

GSE-ryhmät ovat kokeneen rotarin johtamia, mutta osallistujat valitaan sellaisista ulkopuolisista henkilöistä, joilla ei

ole sidonnaisuuksia palvelun tarjoavaan järjestöön. Ryhmän koko – neljä tai viisi osallistujaa ja johtaja – mahdollistaa toisaalta tehokkaan vuorovaikutuksen ja mahdollisuuden tarjota jokaiselle omaan alaansa kuuluvia kontakteja. Tämä onnistuu lähes poikkeuksetta klubien normaalin kontaktiverkoston kautta.

GSE Heinolassa

Heinolan klubit ovat osallistuneet vaihdon toteuttamiseen aina, kun piiriin on saapunut ryhmiä. Meillä on ollut annettavana mm. ympäristöteknologiaan, terveydenhuoltoon, opetukseen ja liikuntaan liittyvää osaamista. Heinolassa vierailleista ryhmistä Heinola-Pohjoinen -klubi on isännöinyt tällä vuosikymmenellä kah-ta GSE-ryhmää. Ensimmäinen ryhmämme oli jo 1990-luvulla vierail-lut amerikkalaisryhmä, jonka jäsenet varmasti muistavat itähämläläiseen sahtiin liit-tyvät seurausvaikutukset. Toisaalta selvisi sekin, että kuivatut mustikat ovat oivallista lääkettä vaivaan. Mustikoista saimme vielä tarkemman selonteon, kun eräs osallistujista sel-vitti kotiin palatuaan asi-an varmuuden vuoksi iäk-käältä intiaani- isoäidil-tään.



Koskensaaren tulilla. Kuvassa tunnistettavasti Joanne Skidmore, Arja Ulmanen, Jeff Engell, Heather Lelchook ja ryhmää johtanut Curt Palin. Ryhmän jäsenet ovat piiristä 5440 Wyoming-Coloradon alueelta USA:sta.

(Kuva Arja Ulmanen)

GSE-ryhmä on aina koko klubin vastuulla. Se sitoo klubin ohjelmaan, mutta antaa vastapainoksi monin verroin. Ilman toimivaa verkottumista ohjelman laadukas toteuttaminen ei kuitenkaan onnistu - tarvitaan sitoutuneita yhteistyökumppaneita. Innostusta ja innovatiivisuutta ovat tarjonneet mm. Heinolan kaupunki, UPM-metsä, Tomra Systems, OPEKO ja Reuma. Aivan erityisen innokkaasti mukana on ollut Kuusakoski Recycling sekä tapahtumien tiedottamiseen osallistunut Itä-Häme-lehti.

”Haudan vakavaa” vierailuohjelma ei kuiten-

kaan aina tarjoa. Suomalaista kulttuuriakin on tietysti tarjottu. Viimeksi tähän oli mahdollisuus, kun amerikkalaiset vieraat pe-rehtyivät suomalaisen vapun viettoon. Näissä merkeissä v. 2008 vierailleen ryhmän jäsenet saivat suoran kontaktin paikkakunnan nuoriin sekä perisuomalaiseen metsäluontoon, avotuleen ja makkarapaistoon. ”Parasta Heinolassa ja Suomessa oli osallistujien mielestä mukavat ihmiset.” Näin kommentoi presidenttimme Arja Ulmanen vieraiden tuntoja.

Jorma Lempiäinen

Tieto. Taito. Pakkaus.

Stora Enso Packaging | Heinola Fluting
Puh. 02046 118 | Puh. 02046 111

www.storaenso.com

STORAENSO

Nordean Avainasiakkuudesta on iloa joka päivä

Soita 0200 3000 (pvm/mpm) ma-pe 8-20 tai tule käymään konttorissamme.

Heinola, Torikatu 8
nordea.fi

Nordea

Kierrättämällä vähennät merkittävästi jätteen syntyä, säästät luontoa ja energiaa.

Ota selvää:
www.kuusakoski.fi

Onko jälkee vai ei?

KUUSAKOSKI RECYCLING

Kierrätä! Kuusakosken jäljiltä maailma on vihreämpi!

Itä-Häme
Ihmisten kesellä

HEINOLA

HEINOLA SAWMILL SOLUTIONS

www.heinolasm.fi